cestini indifferenziata plast,vetro, carta 

120 1,33 0 22 194,71 

3  Materiale di facile consumo - Manifesti 70 x 100   4 20,00 0 22 97,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

440,00   440,00 22 96,80 536,80 

Importo totale della fornitura € 536,80 

(CINQUECENTOTRENTASEI/80 euro)